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PALNIK GAZOWY

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka
Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Cechy dodatkowe

Wysokos¢

Opis produktu
Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupdw!

MINI PALNIK GAZOWY
ZAPALNICZKA ZAPALARKA
KUCHENNA CZARNA

Sprawdz ten wielofunkcyjny mini palnik kuchenny!

ZAPALNICZKA ZAPALARKA
KUCHENNA DO DEKORAC]I
W KUCHNI CZARNY

36,00 zt

338957

338957
8719202758719
8719202758719
338957
CARDSPLITTER.PL
inny

0.3

palnik do napetniania
blokada bezpieczenstwa

140

Mozesz go uzy¢ do karmelizacji ulubionych potraw, ale mozesz tez uzy¢ go do innych celéw, takich jak grillowanie z

przyjaciétmi i rodzing. Zaskocz wszystkich réznymi funkcjami tego mini palnika kuchennego.
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Wielofunkcyjny mini palnik kuchenny ma regulator intensywnosci ptomienia, podstawke antyposlizgowa i mechanizm
zabezpieczajacy z podwdjng funkcja: zapobiegaj przypadkowemu spaleniu zapalniczki gazowej i utrzymuj ptomien swieci bez
naciskania przycisku). Ten palnik wielokrotnego uzytku dziata na gaz.

Wymiary: 65 x 11 x 45 cm.

Ten wielofunkcyjny mini palnik kuchenny jest dostepny w réznych kolorach, ktére sa wybierane losowo na podstawie
dostepnych zapaséw.
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